
v

$WIITI1$|(Y .tru.bnÍ r',.o.

\l

#



sMLoUvA o DÍLo
dle $ 536 a nrísl. obchodního zríkoníku

číslo smlouvy: s14-0l8-0035

l. Smluvní strany

l.l. Zhotovitel:

Zastoupený:

Korespondenční adresa:

osoby oprávněnéjednat
- ve věcech smluvních:
- ve věcech techniclcých:

IČ:
DIČ:

1.2. Objednatel:

Zastoupený:
osoby oprávněné jednat
- ve věcech smluvních:
_ ve věcecb technicloých:

IČ:
DIČ:

swIBTELsKY stavební s.r.o.
orlštěpný ávod ňpravní stavby JIII
Prďská č.p. 495
370 04 České Budějovice

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajslcým soudem v Č. Budějovicích,
oddíl C' vloŽka 8032

Ing. Ivanem Ingedulderr1 nazákladě plné moci

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby JIH
oblast Vodohospodářské stavby
Branišovská l7|3l35
370 05 České Budějovice

Ing. Ivan Ingeduld, ředitel oblasti a ing. Miloš Kosík, vedoucí odd' příp. a kalk'
Ing. Ivan Ingeduld' ředitel oblasti
Miroslav Korčák, vedoucí stavby

48035599
c248035599

obec Horní Stropnice
Horní Stropnice 68
373 35 Homí Stropnice

Václavem Kučerou, starostou obce

Václav Kučer4 starosta obce

002 44 929
Yr'

1.3.

1.4.

Ve vzájemném styku obou smluvních sÍan kromě zástupců uvedených v bodě 1'l. a l.2. jsou při operďivním technickém
řízeni činností při realizaci díla při potvrzování zápisů o splnění podmínek pro uvolňování zéloh, odsouhlasoviírrí faktur
nebo jiných podkladů pro placení' potvrzování zápisů o předání apÍevzeti díla nebo jeho částí zmocněni jednat za:

- zhotovitele: Ing. Ivan Ingeduld, Miroslav Korčrák
- objednatele: Václav Kučera

Toto zmocněnitrváaž do písemného odvolání, nebo naplnění předmětu smlouvy. Změny v zastoupení budou uvedeny
v dodatku smlouvy. Účinné jsou však již od okamžiku, kdy byl druhé straně předložen písemný doklad o jejich provedení.

2. Základní údaje o díle

Stavba
Místo
Generální projektant
Autorský dozor
Tech. dozor investora
Stavební povolení

STL Plynovod a přípojky ZTV Bedřichov

|:i*'t 

stropnice

t
-2-



3.

3.1.

3.2.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazlje provést a objednatel pÍevzit a uhmdit crfiI za provedení díla tohoto určení a rozsahu: ,,STL
plynovod a přípojky ZTV Bedřichov'o v rozsahu dle nabídky zhotovitele č. Nl4:018-01 l0 azadávac| dokumentace.

Zhotsvite! přebírá závazek k provedení prací za úhradu nad rámec PD, které bude nutno reďizovat na podkladě

oprávněných rozhodnutí příslušných orgánů při stavebním nebo kolaudačn[mÍaeni vedle prací, které budou kvďifikovány
jako vady a nedodělky.

Zhotovitel s zavazuje, že dílo bude provedeno podle požadavku objednatele azároveí bude odpovídat platným česlcým

normám a předpisům.
3.3

v

ť
4. Termíny plnění

4.l. Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:

. zďliljenlprací..............' 0l.09.2013

. ukončení prací ...........'.. 31.10.2013

4.2. objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště včetně všech dokladů pro provedení díla v termínu do zahájení prací

dle čl. 4.l.

4.3. Splnění termínů dodávky stavby je podmíněno zejména:
. včasným předáním staveniště áotoviteli stavby
o vhodnými klimatickými podmínkami pro provádění stavby

4.4. Změnatermínů dokončení stavby bude provedena v těchto případech:
. pozdější předání staveniště zhotoviteli stavby oproti bodu 4.2.
. objednatel přeruší stavební práce z důvodů najeho sfraně

4.5. Postup při stanovení nového termínu dokončení výstavby:
. Terrnín dokončení stavby se posrrne o počet dnů:

. které bylo předáno zhotoviteli staveniště později
o na lcteré byla stavba přerušena z důvodů na sÚaně objednatele
. vlivu klimatických podmínek - viz. bod 4.3. smlouvy

5. Věci nutné k provedení dÍla

5.1. objednatel se zavazuje předat áotoviteli k provedení díla tyto věci v těchto termínech:

. staveniště prosto práv třetích osob ke dni zahájení prací dle čl. 4.l. vč. plochy pro ďízení staveniště

. schválenou (reďizační) projektovou dokumentaci nejpozději l0 dnů před pfudáním staveniště

. dokladovou čiíst - platná rozhodnutí a vyjádření vlasflríků, správců a úřadů 10 dnů před předaním staveniště

6. Cena za dílo

6.l. Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu určení ceny díla:

cena je stanovena na ziíkladě: .-. soutěžní nabídky firmy SWIETELSKY stavební s'r.o. České Budějovice

6.2. Celková maximální smluvní cena' platná po celou dobu reďizace, je stanovena ve výši:

bez DPII
2lo/oDPIJ
celkem vč. DPII

484 785'- Kč
101 805'_ Kč
586 590'_ Kč

6.3.

6.4.

Slovy: čtyřistaosmdesátčtyřitisícsedmsetosmdesátpět korun česhých bez DPH2|o/o

Cena obsahuje kompletní dodávku stavby dle nabídky áotovitele č. Nl4-0l8-0l l0 azadávacídokumentace.

Cenu, starrovenou v č1. 6.2.,lze překročit v případě:
. dojde-li k posunutí termínu reďizace z důvodq kteý není na straně áotovitele
. dojde-li ke změně předpisů upravujících sazbu DPH
. změny rozsahu prací požadovaných objednatelem nebo jeho oprávněn1fin zásfupcem

t
-3-



7.

7.1.

7.2.

Platební podmínky

objednatel prohlašuje, Že má zajištěny finanční prosfiedky na zaplacení zhotoveného díla.

Zhotovitel bude fakturovat objednateli provedené výkony měsíčně lazikladě zjišťovacího protokolu odsouhlaseného TD.
objednatel se zavazllje proplatit zhotoviteli daňové doklady do 30 dnů po jejich obdržení do ýše 90 % sjednané ceny díla'
Zbyvajících l0 % bude uhrazeno po odstranění event' vad a nedodělků.

Nebude-li daňoý doklad obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátitji zhotoviteli k doplnění.
V takovém případě se přeruší doba splatrrosti a nová lhůta započne běŽet doručením opraveného daňového dokladu

objednateli. ť

objednatel musí daňoý doklad vrátit do 5ti pracovních dnů od data jeho obdrŽení, jinak se má za to, že částka byla
vytičtovrína správně a daňový doklad obsahuje veškeré obvyklé a podstatné náležitosti.

8. Způsob provádění díla

8.l. Způsob provádění díla se řídí ustanoveními $ 550 a násl. obchod. zákoníku, pokud není uvedeno ve smlouvějina|q a dále

bude dílo provedeno v souladu s jakostí požadovanou v $ 15ó zákona č. 183/2006 Sb., o územním plrínování a stavebním
řádu (stavební zákon).

8'2. Zhotavitel vede dle $157 zákonač' 183/200ó Sb.' stavební zák'on adle vyhl. é. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, ode

dne převzetí staveniště o pracích, kÍeré provádí, stavební deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro

plnění smlouvy (zejména se jedná o údaje o časovém posfupu prací, jejich jakosti a mnoŽství' zdůvodnění odchylek od

schválené proj. dokumentace, povětrnosÍrí podmínky na staveništi). objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k
zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů' jinak se má za to, že s obsahem zápisu

souhlasí.

8.3' Denní zíu:t:lany podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce zásadně v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy
nastaly skutečnosti, kteréjsou předmětem zápisu. Výjimečně může bytzápis proveden následující den.

8.4. Mimo stavbyvedoucího může provádět záznatny v deníku technichý dozor objednatele' pracovník GP pověřený autorským

dozorern, orgány státní kontroly, popř. jiné statní orgrírry a k tomu zmocnění zfufupci objednatele, ďrotovitelů a financující
pobočky banky.

8.5. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí se záznamem objednatele nebo GP, je povinen připojit k ziunamu do 3
pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí. o svém nesouhlasném

stanovisku uvědomí písemně objednatele.

8.6. Stavbyvedoucíje povinen předloŽit technickému dozoru objednatele denní zinnarrry nejpozději následující pracovní den a

odevzdat mu první prupis stavebního deníku'

8'7. objednatel je oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele v souladu s $ 550 obchod. zríkoníku. Na stavbě vykonává
občasný techniclf dozor a v jeho pruběhu sleduje zejmén4 zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou a PD, podle

technic[ých norem, jiných právních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů' Na nedostatky zjištěné v pruběhu prací

musí neprodleně upozomit zápisem do stavebního deníku.

8.8. Technichý dozor objednatele vykonává pracovník uvedený v čl. 1.3. této smlouvy, případně bude upřesněn zápisem ve

stavebním deníku.

8.9. Technický dozor objednatele není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele. Je však oprávněn dát pracornríkům

zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný ziístupce zhotovitele není dosažitelný na staveništi a je-li ohrožena

bezpečnost prováděné stavby, Život nebo zdraví pracujících na stavbě.

8.l0. Zrístupce zhotovitele je povinen zabezpečit účast sých pracovníků na prověřování svých dodávek aprac7, které provádí

tech. dozor objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění zjiŠtěných závad.

9. Staveniště

9.1. objednatelpředázhotovitelistaveništěproprovedenídílaprostéprávtřetíchosobvtermínechdlečl.5.1.tétosmlouvy.

9.2. Zhotovitelhradi ze svého všechny správní poplatky v souvislosti s užíváním veřejných ploch.

7.3.

1-4.

ť

v

t
-4-



{)

9.3. ZaÍízen| staveniště si zajišťuje celé zhotovitel. Cena za vybudování' úpravy stávajících zaÍfueni pro potřeby ZS a cena
likvidace ZS je součástí smluvní ceny. Materiál zbylý po demontáži ZS je majetkem áotovitele.

9.4. Staveniště bude áotovitelem vyklizeno do 15 dnů ode dne předání apÍevzeti d[la'

l0. Spolupůsobeníobjednatele

l0.l. objednatel zípisem ve stavebním deníku uvede, kdo bude vykonávat činnost koordinátora ve smyslu $ 14 zák. č,.309/2006
Sb.' včeÍrě kontaktu na něj.

t02- objednat€l *, zavazuje, že umoŽní zhotoviteli provádět stavební amontátžní práce v prostoru staveniště v prodloužených
smčftácb' případně v dvousměnném provozu a ve dnech pracovního volna a klidu.

t0.3. Po dohodě poskytne objednatel zhotoviteli plochy pro zaÍízenl staveniště.

l0.4. Zhotovitel zaj1isti vyt'ýčení stávajících inženýrských sítí v prostoru stavby na základě podkladů předaných mu objednatelem.

11. odevzdání a převzetí dÍla

1l.1. Zhotovitel a objednatel se zavanljí sepsat o předání dtlazápis, kteý obě smluvní strany podepíší. V zápise se zejména
uvede soupis předanýc'h dokladů odchyl]ry od schviileného projektu stavby a jejich dúvódy, ioupis o;éoinetyctr vaa a
nedodělku ďejmých při odevzdání apÍevzetí včetně dohody o opatřeních a lhůtách kjejich ód.na''ě''í, ioupis dodatečně
požadovaných prací a způsob jejich zajištění, datum skončení přejímacího Í1zeni apod'

1l.2. objednatel převezmedílo i v případě, že máojedinělé drobné vady anedodělky, které samy o sobě ani ve spojení sjinými
nebrrárrí uvedení díla do užívání. Zároveň se smluvní strany dohodnou na opatřeních a lhůtríčh k jejich odstranění.

1l.3. Převzetím azaplacenímdilapÍechfuí vlastnické právo ke zhotovenému dílu na objednatele.

12. Reklamace

12.l. Posfup při reklamaci:

' objednatel je povinen neprodleně písemně oznámit zhotoviteli závadll na stavebním díle. Zhotovitel se zavazuje
do 7 dnů od obdržení reklamace sepsat zápis postupem dráLle uvedeným.

' Zhotovitel společně se zástupcem objednatele provedou prohlídku závady a sepíšou zápis ve kterém bude uvedeno:o dafum prohlídky
. datumzjištěnízánady
. rozsah závaý či poškození díla
. návrh opatření, aby nedošlo k dalším škodám. předpokládaný postup odstranění závady včetně požadavků na objednatele. umáni nebo neuznání závazku áotovitele odstranit závadu v riárnci zaruční lhůtyo podpis zásfupců zhotovitele a objednatele

Zhotovitel se zavazuje,' že práce na ''drobných reklamacích'', které nemají podstatrý vliv na funkci dokončeného díl4
zahájí do 30 dnů od obdrŽení písemného oznámeni reklamace.
U reklamace, která má "podstatný vliv'' na funkci dokončeného díl4 zaháj1 zhotavitel práce na její odstranění do 7 dnů od
sepsání zápisu o prohlídce závady.
Reklamace nebude tanána, pokud se jedná o závadu způsobenou cizím zaviněním. V takovém případě je oprávněn
deťrnitivně roáodnout soud na náwh některé ze smluvní strany.
I kdyŽ reklamace ze strany zhotovitele nebude uznán4 přesto zhotovitel provede opravu závady, ďe na náklady
objednatele.

l2.2. Zhotovitel neodpovídá za škody vzniklé předáním neúplných podkladů o staveništi ani za škody vyplývající z vady nebo
neúplnosti projektu.

l2.3. Zhotovitel neodpovídá zavady díla' jestliže t5rto vady byly způsobeny použitím podkladů předaných mu k zpracování díla
objednatelem v pÍtpadě;'že zhotovitel ani při vynaloŽení odbomé péče nevhodnost těchto pootlaát nemohl ijistit nebo na
ně objednatele upozomil a objednatel najejich použití trval. zhotovitel rovněŽ neodpoviďázavady způsobeňé dodržením
nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těcňto pokynů uiozórnil a objednatel na
jejich dodržení trvď nebo jestliže áotovitel futo nevhodnost nemohl zjistit.

tJ

il
-5-



(
YJ

l3. Záruční lhůta

13.1. objednatel a zhotovitel dohodli zétruční lhůfu od data řádného předrání stavby objednateli v délce:

o ó0 měsíců s výjimkou strojů a zařízení s vlastním záručním listem

13.2. odpovědnost zhotovitele zavady díla se vztahuje na vady, které objednatel zjistil a oaúmjl zhotoviteli nejpozději do 60
měsíců ode dne předání apÍevzetl dLlabez vad a nedodělků na místě plnění zhotovitelem objednateli' s výjimkou dodávky
komponentu, pro které jejich výrobce nebo generální dodavatel prokazatelně stanoví dobu odpovědnosti za vady nebo
záruěli dobu jinou. U těchto komponentu platí doba odpovědnosti zavady nebo záruční dob4 stanovenájejich v:írobcem
nebo generálním dodavďelem, minimálně však 24 měsíců ode dne předání apÍevzet| dílabez vad a nedodělku' Zhotovitel
zpracuje seznam těchto komponenfu s uvedením doby odpovědnosti za vady nebo zifu:uční doby' předájej objednateli při
předání díla a zfuoveň, budou ýto komponenty výslovně uyedeny v předávacím protokolu včetně doby odpovědnosti za
vady nebo zfuuční doby. Výjimka se nevztahuje na montiáŽ těchto komponenfu.

14. Smluvní pokuta

l4.l. Smluvní strany se zavaa$1z titulu neplnění ýše uvedenýchzávazkťtz teto smlouvy zap|atitoprávněné straně t}to pokuty:
. za prodlení zhotovitele se splněním sjednané doby pro provedení díla v objednaném rozsahu díla smluvní pokutu ve

vyši 0'05 o/o z CaÍ\ dL|a zakaždý den prodlení; tím není dotčeno případné právo na náhradu škody.
. za prodlení objednatele s úhradou vyučtované aeny za provedení díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0'05 %

z dJllžné částky zakaždý den prodlení; tím není dotčeno případné právo na náhradu škody.

15. Vyšší moc

l5.l. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc povaŽují případy, kÍeré nejsou závislé na smluvních stranách a kÍeré smluvní strarry
nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.

l5.2. Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vzniku vyšší moci, strana' která se bude chtít na vyšší moc
odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vzlahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má
stran4 která se důvodně odvolďa na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy' Účinnost odstoupení nastává v tomto případě
dnem doručení oznámení.

16. odstoupení od smlouvy

16.l. Jestliže zhotovitel nebude provadět práci v souladu se smlouvou nebo bude zanedbénat plnění svých závazktl tak vážným
způsobem, že to ovlivní provádění prací' může objednatel prostřednictvím oznétmení požadovat na zhotoviteli odstranění
takového neplnění nebo zanedbání.

16.2. JestlŽe zhotovitel nebude plnit v přiměřené době od upozomění, může objednatel po 20-ti dnech od ozniímení od této
smlouvy odstoupit. Po takovémto ukončení musí objednatel spolu se zhotovitelem co možná nejdříve ověřit hodnotu
provedených prací a všech částek dluŽných zhotoviteli k termínu ukončení a tento dluŽní zustatek zhotoviteli zaplatit'

16.3. Zhotovitel můŽe od smlouvy odstoupit v případě' že
. objednatel opomene vykonat svou povinnost a tím způsobí áotovitelovu neschopnost provést smluvený výkon.

odstoupení je pffpustné teprve tehdy, když zhotovitel navrhl objednateli přiměřenou lhůtu ke splnění závazkl a ta
neúspěšně upýnula.

l objednatel splatnou platbu neprovede nebo se jinak dostal do prodlení s úhradou oproti dohodnu!fon platebním
podmínkám. odstoupení je přípustné teprve tehdy' když objednatel neuhradil sjednanou platbu ani po uplynutí lhůty
l měsíce od splatnosti sjednané plďby' pokud nebude dohodnutojinak.

16.4. Dosud provedené práce budou vyúčtovany podle smluvních cen. Kromě toho má zhotovitel nmok na prokrízané přiměřené
odškodnění' event. dďší niároky zhotovitele ztéto smlouvy zttstávaj1nedotčeny.

ló.5. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného projevu vůle od smlouvy odstoupit druhé straně. V pochybnostech
se má za to, že ozlÍtmeni bylo doručeno třetím dnem ode dne jeho odeslrání na poslední miímou adresu.

l7. Jiná ujednání

17.l. BudeJi nutno z důvodů na straně objednatele změnit způsob prací při realizaci stavebních a montážních prací, zajistí
objednatel včas nezbytné doplnění příslušné dokumentace, změny projedná a schválí se zhotovitelem a uzavřou písemný
dodatek smlouvy.

I
-6-



l7.2.Yícepracemi se rozumí veškerá činnost zhotovitele, kterou pro objednatele provede nad rámec smluvních povinností,
předané proj. dokumentace anazák|adě dohody smluvních stran.

l7.3. Dohoda o provedení víceprací se uzavírá buď dodatkem k této smlouvě, zápisem ve stavebním deníku podepsaném
osobami oprávněnými jednat o srnlouvě, nebo jako samostatný obchodní případ nazíl<ladě smlouvy.

l7.4. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo jsou:
o Zadéxapi podklady a soutěžní podmínky dle výběrového Í1zeni
. Nabídka zhotovitele č. Nl4_0l8_0110

l7.5. Tďo smlouva může bý měněna písemnými dodatky, jejichž návrhy mohou vystavovat obě smluvní strany.
ť

17.6. Smlouvaje vyhotovena ve 4 výiscích s platností originálq znichžkaždáze stran obdrŽí 2 podepsaná vyhotovení.

l7.7 . Ye věcech neupravených smlouvou se posfupuje podle obchodního zákonlku, není-li zde úpravy, pak podle občanského
zákonftu.

Smlouw přezkoumal: Ing. Pavla Deb Íiěk"ráaLf
l

@srTlFTELsKy @Objednatel:

Václav Kučera

staÍosta obce

OBEC
Horní $tropnice

374 0"| Trhové Sviny
okres České Budějovice

,lZhotovitel:

Ing. Ivan

V Česhých Budějovicích, dne, 'l, PnaWT. ,dne l!:3 JaÚ

t

lt

-7 -



Rekapitulace stavby

nozpočer ol.e yýmzu rrýuĚn

Poznámka : Přípojky plynu |ze realizovat pouze do předem přepravených skřÍni HUP (skřiň HUP na fasádě objektu nebo
v pilíři měňení). Pilíře měření, ani skříně HUP nejsou součástí tohoto výběrového řlzenl - je nutné, aby tyto byly
vybudovány v pfudstihu.

e

t



?adání s ýkazem ýměr
stavba| sTL Pltnovod 8 pňpoikyzTv Bedfichov
objekt so - 0í sTL PÍynovod JKSO: 827 52

DElum: 263.m13

P.Ó' l KcN W |' ltýnem l cenajsdndk9vá l céneqélkem

228 327,16
t28 327,16

001 11510120|2 :erpání vody na dopEvní Výšku do 10 m DrůměmÝ ořítok do 1000 l/min too í20.oo 65,0( 7 BOO Or

001 15101302 'ohďovost čeÍpací soupraw pre dopEvní výšku do ío m přítok do í000 umin len 15,00( 50,o( 750,0r
001 19001,101 Msnr 4iiŠtěni polrubl o@lového nébo litinového DN do 200 n 3 00r 175.0( 525,0r
m1 19(x}í411 )očasné ailštění potrubi betonového, ŽB oebo kameninového DN do 2oo í0.00l 't95.0( 1 950.0(
001 í9(x)1,{2,| ! aiištěnl kabelů a kabelovÝch tEtí ze 3 volně loŽených k.bélů 2.001 125,0( 250.0(

I (x)í 1ffi1122 )očasné zajištění kabelů a kabelových lEtí z 6 volně loŽgnÝch kebelů n 1.00r í75,0( 175.0(
ml 21101101 iejmutí omice s pňemístěním na vzdálenost do 50 m n3 10.7A 26,5r 2U.Ot

34-0.8'0'í0 19, tZt

0ot 3il)01 1 01 'řiplatek a áíŽení vykopávky v blízkosli pozEmnÍho vedenl n3 36.10( 350,O 12 635,0(
:'(3+6+10r0,95 36 lO(

mí 32101201 {loubeni Úh š do 2o0o mm v homině tř. 1 a 2 obiemu do 100 m3 n3 58fl 25.01 1 326 6(
ve votnem* 134*0,8'1,1 117.921

lÍ 001 132201201 {loubenl ďh š do 2000 mm v homině tř. 3 obiemu do 100 m3 n3 35.37( 295,0( í0 435.9:
ve volném'' l34'0'8"í'í 11 I,921

t1 00í '13201209 )ňplatek a lepivoí k hloubení ďh š do 2000 mm v homině tř. 3 n3 't0.61t 20,0t 212,2
15,376'0,3 10,61

It 001 132301201 'lloubení rýh š do 2000 mm v homině tř. 4 obigmu do 100 m3 n3 73,11(. 345,0( 25 222,9!
ve volnem" 134'0.8'1.1 117,92(

ll 0oí 32301209 )řípláekza lepivost k hloubenÍ ryh š do 2000 mm v hominětl 4 n3 21 93i 35.(X 767 &
3,1 1 0-O,3 21.93:

001 132401201 lloubení ďh š do 2000 mm v homině lř. 5 n3 3.53t 995.0( 3 520.3
Ve Volnem_ ]o4"U'ě'1,l 11 I,921

.tl 001 l5íí01í01 :řIzenÍ pňložného paŽení a rczgpňení stěn rÝh hl do 2 m n2 268.00( 45,0( 't2 060,0(
a'134 268,00r

l( 00í 5110111í )d$nnéni pnloŽného paŽenl a rczepření íěn Úh hl do 2 m n2 26A OOr 9.5( 2 5,16,0(

001 61101101 )vislé přomÍstění výkopku z hominy tř. 1 aŽ 4 hl výkopu do 2.5 m n3 114 38i 49,5( 5 661,91
)'ě96+35.3/6+73.1 10 1 14.38:

1t 001 6í 101151 ivislé přemíďénÍ výkopku z hominylř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m n3 3 53r 79.5( 281,2',

''cóě 0.0(
1! 001 62701105 jorcvné přemííěnÍ do í0000 m výkoDk'saninv z hominvtř. 1 .ž i| n3 114.38: 188,5( 21 561.01
2l o0í l6270í 109 'řlpláek k vodorcvnému přemííěnÍ výkopkÚmEninv z hominv ll. 1 až 4 zKD ío0o m Dň$ 'l0000 m n3 343í.46l 12,51 12893,21

I 14,s62'30 3431.46(

2'l 001 162701 155 /odorcvné přemÍstění do í 0000 m výkopku/sypaniny z homlnY tř 5 až 7 n3 3 53r í99.5( 705,8:
z o0t 162701 í59 'říplatek k vodorcvnému přemístěnl výkopk'sypgninyz hominytř. 5 8ž 7 zKD 1ooo m přgs íoooo m n3 I 06.1i|( í4.5{ 1 539.0Í

''9Jó-cU l06,l4(
2l 00í 171101101 iásyp j8m, šachet rýh nebo kol€m obieldů swaninou se áúněnÍm n3 65-391 95,0( 6 212.24

ve volném'' í34-0,8'0,61 65,39:

26 583 54341 3640 dl@né drcbné írak@ 24 afrlbolit 1N,859 276,90 30 419.9t
i5,392 " 1,68 109.85! o,o(

21 o0,t 175101101 )bsypánl po(rubl bez prchození sypaniny z homin tř. 1 až 4 uloŽeným do 3 m od kÍaie výkoDu n3 52 52t 2í9.5( t1 529 9r

ve votnem_ 134*0,E 0,49

543 583373320 |tělkopÍsek trake 0-22 tlda c 88,247 276.90 24 435.55
i2,528'1,68 44.21

2! o0í 175101 109 )ňpl8tek k obsypání potrubí sYDaninou uložgnou do 3 m od kEle vúkoou É orchozenÍ svoaninv n3 52.521 50,0( 2626,4t

vodiěů cY. HosV. Ho7V. tlYM. NYY. YY,t mm2

hmota trcuby PE, PP O 63 mm, tl 5,7 mm

t00 90x 5.1 sDR17'6 12ň
Dcírubní sk@ do olastové chráničkv Dí í 0

í00 110x 6'3 sDR17.6 12n

středÍc| 6y110 výŠka 12'a1n MlNl
TK 1, T 2N, TK 2 a T 2NK AZD 27-100 100x23x19 m

hmota PE, PP DN 63

90 PE1@ SDR11 D6s

Wdloužďé sDR 11 D63

T1<us odbočkovÝ kit s otočným vÝvodem 360 D6 j

tl 5 cm nad kabgl' kMé plastovou folii. š loŽe do 50 m
PE výstražná žlúá PozoR PLYN 300 mh

Celkem

StEna 2 z 4



Zadání s výkazem výměr
stavba: sTL Plynovod a přÍpojkyzw B€dnchov
obleK: so _02 sTL PřÍpo|ky JKSO: 427 52

Datum: .3.2013

HSV
í

Práce a dodáYky HsV
zňd

š do 2000 mm v homině tt '' a 2 obiemu do 100 m3

v hornině ff' 3 oblemu do 100 m3

k hloubenl ďh š do 2000 mm v homině tr 3

š do 2000 mm v hornině tl' 4 objemu do 100 m3

k hloubenl ďh š do 2000 mm v hornině tř. 4

š do 2000 mm V hornině tř. 5

a rozepřeni stěn rÝh hl do 2 m

tř' 'l aŽ 4 hl vÝkoDu do 2.5 m

100@ m výkopku/sypaninv z honinv tt '1 až 4
k vodorovnému přemÍďěnÍ vÝkopku/sypaninv z horninv tř. 1 áž 4 zKD 1ooo m Dřs 1 oooo m

vodorowému přemÍstěni výkopkďsvDaninv z horninv tl 5 á 7 zKD 1mo m DřB 1oooo m

bez píoh@enl sypaninyz homln tř. í ď 4 UloženÝm do 3 m

potrubÍ plastická hmota trouby PE' PP D 32 mm, tl 2,9 mm

32x 3.0 SDR11 6m

kohout 32x 1- DN25
kul.kohoutu 32x 1- DN25

sttedící pNek 90x32, výška nax. 22nn (pliťec PE1/19 )

TK 1, T 2N, TK 2 a T 2NK AZD 27-100 100x23x19 cn

tubni dily plastická hmota PE' PP DN 32

prúlouŽená sDR 11 D32

sedlová ' navn T-Kus odbočkový KlT D6332

nebo štěrkopÍsku tl 5 cm nad

Žlúá PozoR PLYN 300 mn

cetkem | -^rr.l
P@námka i Přípojky plynu l2e ralizovat poué do přédem přBPtarených skříní HUP ískříň HuP mÍa6ádě objeKu rebo v Pilíři měřeníl' PilÍře měřenÍ, ani skřÍně HUP reJŠou součásí bhob
výběrového řÍ2éní - je nuhé' aby tyto byly rybudovány v předstihu-

StEna 3 z 4



Strirba:
ObJelft:

s výkazémyýměr
sŤL P]ýíó'Ó'il i plíPollry zw Bcdňchov
so - oi D€nnnhrnl úpnvy JKSO:

Qqtuiřl;

827 5?
26.3,2013

a štěÍkodÍtě sD tl 25o mm

Strana 4 z 4


